СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2024 года                                                                                      № 847
с.Левокумское
О внесении изменений в состав комиссии по вопросам социально-экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                             от 18 марта 2021 года № 355
В соответствии с Положением об отделе экономического развития администрации Левокумского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 года № 118 «Об утверждении Положения об отделе экономического развития администрации Левокумского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края», и в целях совершенствования социальной и экономической политики Левокумского муниципального округа Ставропольского края и принятия мер, направленных на устойчивое и динамичное развитие Левокумского муниципального округа, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам социально-экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                     от 18 марта 2021 года № 355 «О комиссии по вопросам социально - экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края:

от 27 октября 2021 года № 1288 «О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 года № 355 «О комиссии по вопросам социально - экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края»;

от 25 мая 2022 года № 642 «О внесении изменений в состав комиссии по вопросам социально - экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации от 18 марта 2021 года № 355».

3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                         (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального круга Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края
                                                             А.Н.Иванов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

от 13 августа 2024 года № 847

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

от 18 марта 2021 года № 355
СОСТАВ

комиссии по вопросам социально-экономического развития

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Иванов
Андрей Николаевич

Бегишева

Наталья Анатольевна
	глава Левокумского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

заместитель главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Смолякова

Татьяна Викторовна

	начальник отдела экономического развития администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Безус

Галина Петровна

заместитель главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Дубовская

Лариса Васильевна

начальник финансового управления администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Катричев

Андрей Михайлович

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Кильяникова
Виктория Павловна
индивидуальный предприниматель села Левокумского (по согласованию)

Ляпин

Сергей Михайлович
начальник отдела общественной безопасности администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Малюкова

Лариса Михайловна

начальник отдела социального развития, физической культуры, спорта администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Обмачевский

Александр Анатольевич

начальник отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Радченко

Ирина Федоровна

председатель Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

Резинкина

Инна Ивановна

председатель контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа (по согласованию)

Резинкина

Ольга Александровна
начальник отдела культуры администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Рудынская

Людмила Михайловна
начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Слуцкая

Людмила Владимировна

заместитель начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Суховей

Наталья Васильевна

старший государственный налоговый инспектор отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 6 по Ставропольскому краю (по согласованию)
Филатова

Лидия Ивановна

начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Шевченко

Елена Александровна

начальник отдела образования администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Юдин

Виктор Николаевич

индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства, председатель Ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств и сельскохозяйственных кооперативов в Левокумском районе (по согласованию)

_______________»